
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

---- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Λάρισα, 17-10-2022

Αριθμ. Πρωτ.:  12567

Ταχ. Δ/νση      :
Τ.Κ. – Πόλη     :
Πληροφορίες :
Τηλέφωνο      :
Ιστοσελίδα     :
e-mail              :

Δήμητρας 25 και Γαριβάλδη
412 22, Λάρισα
Σιακαβάρας Δημήτρης 
2410.539210 (εσωτ. 138)
http:// thess.pde.sch.gr
mail@thess.pde.sch.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση Εφορευτικών Επιτροπών για τις εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας»

Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  1/2003  (ΦΕΚ  1/τ.Α/03-01-2003)  «Σύνθεση,  συγκρότηση  και  λειτουργία  των

υπηρεσιακών  συμβουλίων  πρωτοβάθμιας  και  δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης  και  ειδικής  αγωγής,  αρμοδιότητες

αυτών,  όροι,  προϋποθέσεις  και  διαδικασία  εκλογής  των  αιρετών  τακτικών  και  αναπληρωματικών  μελών  των

συμβουλίων αυτών»  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Την υπ’  αριθ.  Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΘΨΣ46ΜΤΛΗ-Ξ211) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Εκλογές

αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης».

3. Των  με  αριθμ.  Φ.350/96/119742/Ε3/30-90-2022  (ΦΕΚ  5131/τ.Β)  Κοινής  Υπουργικής  Απόφασης  και

Φ.350/97/122008/Ε3/05-10-2022  (ΦΕΚ  5181/τ.Β)  Υπουργικής  Απόφασης  που  εκδόθηκαν  κατ’  εφαρμογή  των

διατάξεων του άρθρου 22 του ν.4728/2022 (ΦΕΚ 186/τ.Α’)  σε συνδυασμό με τις  διατάξεις  του άρθρου 288 του

ν.4738/2020 (ΦΕΚ 207/τ.Α’). 

4. Το γεγονός ότι δεν ορίστηκαν  εκπρόσωποι των πρωτοβάθμιων συνδικαλιστικών οργανώσεων των κατά

τόπους Διευθύνσεων Εκπαίδευσης.

5. Τις Εισηγήσεις-Προτάσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας. 

Αποφασίζουμε

Συγκροτούμε  τις  Εφορευτικές  Επιτροπές  των  Διευθύνσεων  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Θεσσαλίας  για  την

διεξαγωγή των εκλογών στις 5ης Νοεμβρίου 2022 ως εξής:

Σελίδα 1 από 3



1. ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ν. ΛΑΡΙΣΑΣ   
       με έδρα τη Διεύθυνσης Π/θμια Εκπαίδευσης Λάρισας

Πρόεδρος 
Διαχειριστής 
ψηφοφορίας

Μέλος Γραμματέας

ΜΑΡΑΤΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΙΑΣΩΝΑΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΖΩΤΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

Αναπληρωτής 
του  Προέδρου 

Αναπληρωτής 
του  Διαχειριστή 

ψηφοφορίας

Αναπληρωτής 
του Μέλους

Αναπληρωτής 
του Γραμματέα

ΔΟΥΒΛΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΚΩΣΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΓΚΟΥΜΑ
ΙΩΑΝΝΑ

Εκπ. κλάδου ΠΕ11

2. ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   
      με έδρα τη Διεύθυνσης Π/θμια Εκπαίδευσης Καρδίτσας

Πρόεδρος 
Διαχειριστής 
ψηφοφορίας

Μέλος Γραμματέας

ΜΟΥΖΙΝΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΠΟΥΛΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Διοικ. Υπαλ. ΔΠΕ Καρδίτσας

Αναπληρωτής 
του  Προέδρου

Αναπληρωτής 
του  Διαχειριστή 

ψηφοφορίας

Αναπληρωτής 
του Μέλους

Αναπληρωτής 
του Γραμματέα

ΚΟΘΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΦΛΩΡΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Διοικ. Υπαλ. ΔΠΕ Καρδίτσας

3. ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ   
με έδρα τη Διεύθυνσης Π/θμια Εκπαίδευσης Μαγνησίας

Πρόεδρος 
Διαχειριστής 
ψηφοφορίας

Μέλος Γραμματέας

ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΣΔΡΟΛΙΑΣ
ΛΑΜΠΡΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΤΟΥΦΑΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ11

Σελίδα 2 από 3



Αναπληρωτής 
του  Προέδρου 

Αναπληρωτής 
του  Διαχειριστή 

ψηφοφορίας

Αναπληρωτής 
του Μέλους

Αναπληρωτής 
του Γραμματέα

ΜΟΥΖΑΛΑ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΣΙΑΤΡΑΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ
ΕΥΓΕΝΙΑ

Διοικ. Υπαλ ΔΠΕ Μαγνησίας

4. ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
με έδρα τη Διεύθυνσης Π/θμια Εκπαίδευσης Τρικάλων

Πρόεδρος 
Διαχειριστής 
ψηφοφορίας

Γραμματέας

ΖΙΩΓΚΟΥ
ΜΑΡΙΑ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΣΤΑΦΥΛΑΣ
ΘΩΜΑΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ70

ΦΛΟΥΛΗΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Διοικ. Υπαλ. ΔΠΕ Τρικάλων

Αναπληρωτής 
του  Προέδρου 

Αναπληρωτής 
του  Διαχειριστή 

ψηφοφορίας

Αναπληρωτής 
του Γραμματέα

ΑΓΓΕΛΗΣ
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εκπ. κλάδου ΠΕ86

ΣΙΑΦΑΚΑ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

Διοικ. Υπαλ. ΔΠΕ Τρικάλων

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Δ/νση Π/θμιας Εκπ. Θεσσαλίας

2. Ενδιαφερόμενοι (δια των Δ/νσεων)

Σελίδα 3 από 3

Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Βασιλική Ζιάκα


	Αποφασίζουμε

		2022-10-18T17:10:51+0300
	Konstantinos Nikoloudakis
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




